Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 октября 2014 г. N 76-пг

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОТ 10 АВГУСТА 2000 ГОДА N 1486 "О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ
ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЕДИНСТВА ПРАВОВОГО ПРОСТРАНСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Губернатора Ленинградской области
от 30.05.2017 N 37-пг, от 13.04.2022 N 32-пг)

В целях совершенствования работы по реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 августа 2000 года N 1486 "О дополнительных мерах по обеспечению единства правового пространства Российской Федерации" постановляю:

1. Возложить обязанность по направлению в установленный срок в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области:
(в ред. Постановления Губернатора Ленинградской области от 13.04.2022 N 32-пг)
копий областных законов, постановлений Губернатора Ленинградской области, постановлений Правительства Ленинградской области, а также сведений об источниках их официального опубликования - на Администрацию Губернатора и Правительства Ленинградской области;
(в ред. Постановлений Губернатора Ленинградской области от 30.05.2017 N 37-пг, от 13.04.2022 N 32-пг)
копий нормативных правовых актов, принятых отраслевыми, территориальными и иными органами исполнительной власти Ленинградской области, а также сведений об источниках их официального опубликования соответственно - на отраслевые, территориальные и иные органы исполнительной власти Ленинградской области.
(в ред. Постановления Губернатора Ленинградской области от 30.05.2017 N 37-пг)
2. Органам исполнительной власти Ленинградской области, осуществляющим официальное опубликование нормативных правовых актов Ленинградской области на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) или в сетевом издании "Электронное опубликование документов" (www.npa47.ru), направлять в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в качестве сведений об источниках официального опубликования текстовые адреса в сети "Интернет" (универсальный указатель ресурса, URL), по которым расположены тексты правовых актов Ленинградской области, с указанием даты официального опубликования.
(в ред. Постановлений Губернатора Ленинградской области от 30.05.2017 N 37-пг, от 13.04.2022 N 32-пг)
3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителей органов исполнительной власти Ленинградской области.

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко

[bookmark: _GoBack]